(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán

Issued with the Regulation on Securities Depository)

Mẫu/Form 16/LK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence - Freedom - Happiness

GIẤY ĐỀ NGHỊ RÚT CHỨNG KHOÁN

APPLICATION FOR SECURITIES WITHDRAWAL

Kính gửi: Công ty cổ phần Chứng khoán FPT

To: FPT Securities Joint Stock Company

Họ tên người đề nghị rút chứng khoán/Full name:..……………………………......

Số ĐKNSH/Ownership registration No.:…………...… Ngày cấp/Date of issue

…………………. Nơi cấp/Place of issue ............................

Địa chỉ/Address:........................................................................................................

Số điện thoại/Telephone No………………………Fax.……………………………

Số tài khoản giao dịch/Transaction account No.:......................................................

Người được uỷ quyền/Authorized person:.................................................................

Số CMND/ID No.:…………………Do/Issuing authority……...…………………..

Cấp ngày/Date of issue…………………....................

Đề nghị Công ty cổ phần Chứng khoán FPT rút số chứng khoán sau/Request FPT

Securities Joint Stock Company withdraw the securities hereinafter:

- Tên chứng khoán/Name of securities:.………………………………………

- Mã chứng khoán/Securities symbol:…………………………………………

- Mệnh giá/Par value:…………………………………………………………

STT/No. Loại chứng khoán/

Class of securities*

Số lượng/

Quantity

Ghi chú/

Remarks

……., ngày/day……tháng/month……năm/year……..

  Người đề nghị

Applicant

Xác nhận của TVLK/

Verified by the depository member

GIÁM ĐỐC/TỔNG GIÁM ĐỐC

DIRECTOR/GENERAL DIRECTOR

                                                                                      (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu/

                                                                                      Signature, full name, seal)

Ghi chú/Note:* Loại chứng khoán/Class of share:

(1) CK giao dịch tự do chuyển nhượng/Transferable securities

            (2) CK giao dịch hạn chế chuyển nhượng/Restricted securities

            (7) CK chờ giao dịch tự do chuyển nhượng/Securities pending for free transfer

            (8) CK chờ giao dịch hạn chế chuyển nhượng/Restricted securities pending for

trading